2

Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 22.09.2021 №212

Об отмене административного регламента
исполнения муниципальной функции по проведению проверок
при осуществлении муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции
на территории Городского округа Верхняя Тура

	Во исполнение Федеральных законов от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Городского округа Верхняя Тура,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Признать утратившим силу постановление главы Городского округа Верхняя Тура от 23.10.2013 № 240 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории Городского округа Верхняя Тура».
	2. Действие настоящего постановления вступает в силу с 01.01.2022.
	3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхней Туры» и разместить
на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы Администрации Городского округа Верхняя Тура Дементьеву Эльвиру Рашитовну.

Глава городского округа                                                                        И.С. Веснин